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Lt Subjekti " LEOIDGENT " Shpk E REGASTRMIT
( Shogeri ne Likuidim e Siper ) NR. 10—/
Katundi PIRG Datd_¢Z. 5. 208/
KORCE Korce me 15.05.2011
p NUIS J 64103023 K
\ I FTESE PER KREDITORET
Subjekti : LEOIDGENT Shpk
Selia Katundi Pirg KORCE
Pronari : Gurali Zacellari
Kapitali : 4.000.000 lek
Objekti Prodhim buke

Data e rregjistr: 01.07.1996

Per shkage te justifikuara dhe mungese fronti pune Shogeria
" LEOIDGENT " Shpk ka nderprere aktivitetin dhe ka filluar procedurat
e likuidimit ge ne muajin Maj 2009.

Ftohen te gjithe kreditoret e mundeshem te saj qe , per
pretendimet e tyre te dokumentuara ndaj ketij subjekti te kontaktojne
brenda afatit ligjor te Fteses per Kreditoret me likuidatorin Romeo
Saraci nepermjet ceiularit 0692568503

Paragitja e dokumentave te pretenduara per likuidim do te
behet tek likuidatori personalisht nga secili kreditor , mbasi me pare
te jete kontaktuar nepermjet telefonit.

LIKUIDATORI
Adresa e kontaktit :
Lagjia 18 Rruga " 1 Maji"
Mbi godinen e Zyres se Punes
KORCE
Cel. 0692569509

Licenca K 33728014 M
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